
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO IŠTAISANT KOLIZIJĄ PATVIRTINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 punktu,
29  straipsnio  8  dalies  12  punktu,  Teritorijų  planavimo  įstatymo  28  straipsnio  5  punktu,
Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos
aplinkos ministro 2014 m. sausio 2  d. įsakymu Nr. D1-8, „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo
dokumentų  rengimo  taisyklių  patvirtinimo“,  255  punktu,  318.4.3,  323.2  papunkčiais  ir
atsižvelgdamas į UAB „Geometra“ 2021-02-22 pateiktą kolizijos ištaisymo aiškinamąjį raštą:

1. K o r e g u o j u  teritorijos  tarp  Senosios  Smiltelės  g.,  Marių  g.,  Skirvytės  g.,
Klaipėdos valstybinio jūrų uosto teritorijos ribos, Upelio g. ir Minijos g., Klaipėdoje, detalųjį planą,
patvirtintą  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  2014-11-17  įsakymu Nr.
AD1-3445 „Dėl teritorijos tarp Senosios Smiltelės g., Marių g., Skirvytės g., Klaipėdos valstybinio
jūrų  uosto  teritorijos  ribos,  Upelio  g.  ir  Minijos  g.  Klaipėdoje,  detaliojo  plano  patvirtinimo“,
ištaisant detaliojo plano koliziją, detaliojo plano teritorijos tvarkymo režimo pagrindinių sprendinių
aprašomojoje lentelėje žemės sklypams Nr.  215 ir Nr. 216 nustatytą statinių aukščio (nuo žemės
paviršiaus m) skaičių pakeičiant iš „10“ į „12“.

2. P a v e d u  Urbanistikos  ir  architektūros  skyriui  paskelbti  informaciją  apie  šį
sprendimą Klaipėdos miesto  savivaldybės  interneto  svetainėje  ir  Lietuvos  Respublikos  teritorijų
planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje
sistemoje.

3. N u s t a t a u,  kad  detaliojo  plano  koregavimas ištaisant  detaliojo  plano  koliziją
įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo
registre.

Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo  nustatyta  tvarka  Klaipėdos  apygardos  administraciniam teismui  per  vieną  mėnesį  nuo
skundžiamo  akto  paskelbimo  arba  individualaus  akto  ar  pranešimo  apie  veiksmą  įteikimo
suinteresuotai  šaliai  dienos.  Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų
komisijos Klaipėdos apygardos skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismui,  skundą
(prašymą)  paduodant  bet  kuriuose  šio  teismo  rūmuose,  per  vieną  mėnesį  nuo  šio  įsakymo
paskelbimo dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO IŠTAISANT
KOLIZIJĄ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-06 Nr. AD1-433
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-06 10:23:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-06 10:23:28 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-06
11:49:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-06 11:49:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


